MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

COLÉGIO TÉCNICO DE TERESINA

COORDENAÇÃO GERAL DO PRONATEC

EDITAL DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA Nº 005/ UFPI/CTT/PRONATEC 2014

RESULTADO FINAL - RETIFICADO

O Colégio Técnico de Teresina (CTT) da Universidade Federal do Piauí (UFPI), através da Comissão de

Seleção, torna público o Resultado Final do EDITAL INSTITUCIONAL DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA

Nº 005/MEC/SETEC/UFPI/CTT/PRONATEC/2014 para Seleção de Bolsistas e Formação de Cadastro de Reserva para

os encargos de Professor e Apoio às Atividades Acadêmicas e Administrativas, na seguinte forma:

ENCARGO: PROFESSOR – ÁREA: ENGENHARIA MECÂNICA

NOME DO CANDIDATO TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO

EDIMAN DIAS NOVO 34,2 1º

CLESIO CRUZ MELO   22,7 2º

ENCARGO: PROFESSOR – ÁREA: MÚSICA

DISCIPLINA: TEORIA E PERCEPÇÃO MUSICAL

NOME DO CANDIDATO TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO

ALFREDO WERNEY LIMA TORRES 53,6 1º

PAULO JOSE TEIXEIRA SOARES 14,4 2º

DANISON D’JOHNSON ALVES DA SILVA 14,0 3º

ENCARGO: PROFESSOR – ÁREA: MÚSICA

DISCIPLINA: APRECIAÇÃO MUSICAL E HISTÓRIA DA MÚSICA

NOME DO CANDIDATO TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO

ALFREDO WERNEY LIMA TORRES 53,6 1º

PAULO JOSE TEIXEIRA SOARES 14,4 2º

DANISON D’JOHNSON ALVES DA SILVA 14,0 3º

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

COLÉGIO TÉCNICO DE TERESINA

COORDENAÇÃO GERAL DO PRONATEC

ENCARGO: PROFESSOR – ÁREA: MÚSICA

DISCIPLINA: HARMONIA E ARRANJO / SUBÁREA COMPOSIÇÃO

NOME DO CANDIDATO TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO

NENHUM CANDIDATO COM INSCRIÇÃO DEFERIDA

ENCARGO: PROFESSOR – ÁREA: MÚSICA

DISCIPLINA: EDUCAÇÃO MUSICAL E INSTRUMENTO (LIVRE)

NOME DO CANDIDATO TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO

ALFREDO WERNEY LIMA TORRES 53,6 1º

CAIO MICHEL CARDOSO DA SILVA 20,0 2º

PAULO JOSE TEIXEIRA SOARES 14,4 3º

DANISON D’JOHSON ALVES DA SILVA 14,0 4º

ENCARGO: PROFESSOR – ÁREA: MÚSICA

DISCIPLINA: PRÁTICA DE INSTRUMENTOS (PALHETAS)

NOME DO CANDIDATO TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO

NENHUM CANDIDATO INSCRITO

ENCARGO: PROFESSOR – ÁREA: MÚSICA

DISCIPLINA: CANTO / TÉCNICA VOCAL E CANTO CORAL

NOME DO CANDIDATO TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO

NENHUM CANDIDATO COM INSCRIÇÃO DEFERIDA

ENCARGO: APOIO ÀS ATIVIDADES ACADÊMICAS E ADMINISTRATIVAS
ÁREA: ADMINISTRATIVA

NOME DO CANDIDATO TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO

JOQUEBEDE CRISTINA SILVA LIMA 15,0 1º

PATRICIA SUELLEN SILVA LIMA 10,0 2º

JANYSTONY RABELO DE MELO 9,0 3º

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

COLÉGIO TÉCNICO DE TERESINA

COORDENAÇÃO GERAL DO PRONATEC

ENCARGO: APOIO ÀS ATIVIDADES ACADÊMICAS E ADMINISTRATIVAS
ÁREA: VIOLÃO / GUITARRA ELÉTRICA

NOME DO CANDIDATO TOTAL DE

PONTOS

(CURRICULUM)

NOTA

PROVA

PRÁTICA

NOTA

FINAL

CLASSIFICAÇÃO

PAULO HENRIQUE PEREIRA SOARES

DA SILVA

3,0 8,9 11,9 1º

JOÃO PEREIRA GUEDES NETO 4,0 7,5 11,5 2º

MARCOS VINICIUS DE SOUZA

BARBOSA

4,0 6,0 10,0 3º

ENCARGO: APOIO ÀS ATIVIDADES ACADÊMICAS E ADMINISTRATIVAS
ÁREA: CONTRA BAIXO ELÉTRICO

NOME DO CANDIDATO TOTAL DE

PONTOS

(CURRICULUM)

NOTA

PROVA

PRÁTICA

NOTA

FINAL

CLASSIFICAÇÃO

ELLAIN JARLON DE CARVALHO 4,0 7,5 11,5 1º

ENCARGO: APOIO ÀS ATIVIDADES ACADÊMICAS E ADMINISTRATIVAS
ÁREA: VIOLINO

NOME DO CANDIDATO TOTAL DE

PONTOS

(CURRICULUM)

NOTA

PROVA

PRÁTICA

NOTA

FINAL

CLASSIFICAÇÃO

GEORGE RICARD DOS SANTOS SILVA 3,0 7,0 10,0 1º

ENCARGO: APOIO ÀS ATIVIDADES ACADÊMICAS E ADMINISTRATIVAS
ÁREA: VIOLA

NOME DO CANDIDATO TOTAL DE

PONTOS

(CURRICULUM)

NOTA

PROVA

PRÁTICA

NOTA

FINAL

CLASSIFICAÇÃO

ANDRE GILDEON DE SOUSA QUEIROZ 2,0 7,0 9,0 1º

ENCARGO: APOIO ÀS ATIVIDADES ACADÊMICAS E ADMINISTRATIVAS
ÁREA: VIOLONCELO

NOME DO CANDIDATO TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO

NENHUM CANDIDATO APROVADO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

COLÉGIO TÉCNICO DE TERESINA

COORDENAÇÃO GERAL DO PRONATEC

ENCARGO: APOIO ÀS ATIVIDADES ACADÊMICAS E ADMINISTRATIVAS
ÁREA: BAIXO ACÚSTICO / ARCO

NOME DO CANDIDATO TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO

NENHUM CANDIDATO INSCRITO

ENCARGO: APOIO ÀS ATIVIDADES ACADÊMICAS E ADMINISTRATIVAS
ÁREA: CLARINETE

NOME DO CANDIDATO TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO

NENHUM CANDIDATO APROVADO

ENCARGO: APOIO ÀS ATIVIDADES ACADÊMICAS E ADMINISTRATIVAS
ÁREA: TUBA

NOME DO CANDIDATO TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO

NENHUM CANDIDATO INSCRITO

Teresina, 03 de Maio de 2014.

COMISSÃO DE SELEÇÃO:

SAMUEL MENDONÇA FAGUNDES

CÁSSIO HENRIQUE RIBEIRO MARTINS

FELIPE HENRIQUE VILARINHO FRANÇA